
Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/2026 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 223, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483, 1844, 1846) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U z 2025 r., poz. 337, 620, 621, 1301, 1794) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/126/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2026 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości    122.610.971,29 zł,  

w tym: dochody bieżące       109.528.351,10 zł, 

dochody majątkowe       13.082.620,19 zł, 

ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     127.807.452,94 zł, 

w tym: wydatki bieżące       106.298.123,83 zł, 

wydatki majątkowe       21.509.329,11 zł, 

ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Tucholskiego w wysokości 5.196.481,65 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.346.481,65 zł, 

- przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 2.850.000,00 zł.”; 

4) § 11. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się przychody w wysokości 6.346.481,65 zł, rozchody w wysokości 

1.150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.”; 

5) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone 

załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 4 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) dotychczasowy załącznik nr 5 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 2 

 

8) dotychczasowy załącznik nr 9 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/134/2026 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Dochody budżetu w 2026 roku (załącznik nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 970 493,61 290 000,00 12 260 493,61 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 242 276,61 290 000,00 11 532 276,61 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 995 543,00 290 000,00 4 285 543,00 

801   Oświata i wychowanie 1 055 077,68 450 000,00 1 505 077,68 
 80195  Pozostała działalność 1 004 995,68 450 000,00 1 454 995,68 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

809 677,36 425 000,00 1 234 677,36 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 958,32 25 000,00 57 958,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 494 200,00 292 673,00 786 873,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 27 600,00 292 673,00 320 273,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 292 673,00 292 673,00 
         

Razem: 121 578 298,29 1 032 673,00 122 610 971,29 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/134/2026 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki budżetu w 2026 roku (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 487 337,56 84 064,73 21 571 402,29 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 273 802,56 84 064,73 20 357 867,29 
  4270 Zakup usług remontowych 608 700,00 84 064,73 692 764,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 218 086,53 0,00 11 218 086,53 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 100,00 0,00 170 100,00 

750   Administracja publiczna 16 579 984,31 200 000,00 16 779 984,31 
 75020  Starostwa powiatowe 11 574 300,00 200 000,00 11 774 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 737 000,00 -51 000,00 686 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 201 000,00 263 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 212 429,27 750 172,61 44 962 601,88 
 80195  Pozostała działalność 2 308 534,27 750 172,61 3 058 706,88 
  3257 Stypendia różne 0,00 81 612,09 81 612,09 
  3259 Stypendia różne 0,00 4 800,71 4 800,71 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 503,48 119 032,80 272 536,28 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 350,43 3 827,20 11 177,63 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 581,24 10 233,98 23 815,22 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 661,38 325,37 986,75 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 505,16 33 807,38 85 312,54 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 616,47 762,77 2 379,24 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 722,05 5 323,28 13 045,33 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,78 110,59 363,37 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 677,75 4 015,51 12 693,26 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 222,25 4,49 226,74 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 634,87 44 192,64 66 827,51 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 208,24 43 555,34 44 763,58 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 729,49 183 614,02 190 343,51 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 5 

 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 417,51 64 845,98 65 263,49 
  4307 Zakup usług pozostałych 707 552,19 73 872,26 781 424,45 
  4309 Zakup usług pozostałych 38 204,24 3 335,67 41 539,91 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 642,72 5 176,22 6 818,94 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 56,28 223,78 280,06 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 882,31 3 798,92 8 681,23 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 140,35 128,72 269,07 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 430,86 51 600,16 171 031,02 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 219,07 306,72 1 525,79 
  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 770,36 11 631,83 21 402,19 
  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84,79 34,18 118,97 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 499 919,80 292 673,00 5 792 592,80 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 639 433,00 292 673,00 3 932 106,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380 000,00 292 673,00 2 672 673,00 

855   Rodzina 11 828 847,16 5 762,66 11 834 609,82 
 85595  Pozostała działalność 1 264 311,16 5 762,66 1 270 073,82 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 204,45 13,16 37 217,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 237,61 20,60 5 258,21 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 016,84 1 710,68 22 727,52 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 733,16 1 433,80 8 166,96 
  4227 Zakup środków żywności 7 263,16 1 487,42 8 750,58 
  4307 Zakup usług pozostałych 591 388,95 1 090,00 592 478,95 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00 7,00 177,00          

Razem: 126 474 779,94 1 332 673,00 127 807 452,94 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 6 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/134/2026 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Zadania inwestycyjne w 2026 roku (załącznik nr 4 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2026 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

oraz 

nadwyżka 

budżetowa z 

lat ubiegłych 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki planowane w 

ramach programów 

rządowych środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków 

(COVID-

19) 

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1005C Czersk - Tleń od 

km 4+128,5 do km 8+637,9 Etap II 7 991 086,53 3 995 543,53  
A.  
B.  

C. 

3 995 54

3,00 
  Starostwo 

600 60014 6057/ 
6059 

Kanalizacja ruchu turystycznego na terenie Śliwickiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu 2 636 538,87 395 480,84  
A.  
B.  

C. 
  2 241 058,03 ZDP 

600 60014 6057/ 
6059 

Budowa sieci ścieżek rowerowych na terenie powiatu 

Tucholskiego w celu kanalizacji ruchu turystycznego - 

etap II 
1 763 963,32 264 594,50  

A.  

B.  

C. 
  1 499 368,82 ZDP 

600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
mostu JNI 01006748 nad rzeką Brdą w miejscowości 

Plaskosz 
159 000,00 159 000,00  

A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1015C od km 1+660,82 do km 3+800 
oraz od 4+000 do km 8+390 

158 000,00 158 000,00  
A.  

B.  
C. 

   ZDP 

600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i 

przebudowę dróg powiatowych w miejscowości Kęsowo 300 000,00 210 000,00  
A.  

B. 90.000,00  

C. 
   ZDP 

600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i 

przebudowę drogi 1030C wraz ze ścieżką pieszo - 
rowerową na odcinku Bysław-Lubiewo 

250 000,00 175 000,00  
A.  

B. 75.000,00  
C. 

   ZDP 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 7 

 

600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1008C w miejscowości 
Rzepiczna polegająca na budowie drogi dla pieszych, 

przebudowie zjazdów i budowie odwodnienia - etap I 
300 000,00 300 000,00  

A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6050 Budowa skrzyżowania drogi powiatowej 1005C z drogą 

gminną 010206C w miejscowości Śliwice  260 000,00 260 000,00  
A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6050 Modernizacja dróg i chodników na terenie Powiatu 

Tucholskiego 1 800 000,00 1 200 000,00  
A.  

B. 

600.000,00  
C. 

   ZDP 

600 60014 6057/ 
6059 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Gostycyn – Piła od 
km 1+660 do km 2+323 2 664 113,84 399 617,08  

A.  

B.  

C. 
  2 264 496,76 ZDP 

600 60014 6060 Zakup pługa 24 600,00 24 600,00  
A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6060 Zakup piaskarki 65 190,00 65 190,00  
A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6060 Zakup przyczepki towarowej 10 500,00 10 500,00  
A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6060 Zakup odchwaszczarki do chodników 20 000,00 20 000,00  
A.  
B.  

C. 
   ZDP 

600 60014 6060 Zakup samochodu dostawczego 49 810,00 49 810,00  
A.  

B.  
C. 

   ZDP 

710 71012 6050 Portal komornika, Portal Projektanta 61 500,00 61 500,00  
A.  

B.  
C. 

   Starostwo 

710 71013 6057/ 
6059 Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 174 503,66 61 076,28  

A.  

B.  
C. 

  113 427,38 Starostwo 

710 71015 6060 Zakup samochodu osobowego 171 000,00   
A. 
171.000,00 

B.  

C. 

   PINB 

750 75020 6050 Budowa ogrodzenia wraz z bramą wjazdową 62 000,00 62 000,00  
A.  

B.  
C. 

   ZDP 

750 75020 6050 Audyt i projekt modernizacji budynków Starostwa 

Powiatowego w Tucholi 150 000,00 150 000,00  
A.  

B.  
C. 

   Starostwo 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 8 

 

750 75020 6050 Zakup i montaż monitoringu wizyjnego 51 000,00 51 000,00  
A.  
B.  

C. 
   ZDP 

750 75020 6060 Zakup regałów przesuwnych (archiwum akt) 70 000,00 70 000,00  
A.  
B.  

C. 
   Starostwo 

750 75020 6060 Zakup samochodu  200 000,00 200 000,00  
A.  
B.  

C. 
   Starostwo 

801 80140 6050 Przebudowa przyłącza wodociągowego z infrastrukturą 

przeciwpożarową dla TCEZ w Tucholi 50 000,00 50 000,00  
A.  

B.  
C. 

   TCEZ 

853 85333 6050 Dostosowanie budynku PUP do wymagań ochrony  p.poż. 38 212,00 38 212,00  
A.  

B.  
C. 

   PUP 

853 85333 6050 Wymiana pieca gazowego w budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy 55 842,00 55 842,00  
A.  

B.  
C. 

   PUP 

900 90005 6050 Zadrzewienia przy drogach lokalnych na terenie Powiatu 

Tucholskiego 1 614,50 1 614,50  
A.  

B.  
C. 

   Starostwo 

900 90005 6057/ 
6059 

Budowa zbiorników na deszczówkę przy budynkach 

użyteczności publicznej oraz edukacyjnych ekoogródków 
przy szkołach powiatu tucholskiego-etap 1 

364 364,64 54 654,70  
A.  

B.  
C. 

  309 709,94 SOSW 

900 90005 6057/ 
6059 

Budowa zbiorników na deszczówkę przy budynkach 

użyteczności publicznej oraz edukacyjnych ekoogródków 

przy szkołach powiatu tucholskiego-etap 1 
446 695,42 67 004,33  

A.  

B.  

C. 
  379 691,09 LO 

900 90005 6057/ 
6059 

Budowa zbiorników na deszczówkę przy budynkach 

użyteczności publicznej oraz edukacyjnych ekoogródków 

przy szkołach powiatu tucholskiego-etap 1 
536 247,80 80 437,18  

A.  

B.  

C. 
  455 810,62 ZSLiT 

900 90005 6057/ 
6059 

Budowa zbiorników na deszczówkę przy budynkach 

użyteczności publicznej oraz edukacyjnych ekoogródków 

przy szkołach powiatu tucholskiego-etap 1 
113 546,53 17 031,98  

A.  

B.  

C. 
  96 514,55 Starostwo 

921 92120 6580 
Prace konserwatorsko - restauratorskie wraz z 
zabezpieczeniem p.poż. przy dworze użytkowanym przez 

DPS im. Leona i Marii Janta - Połczyńskich w Wysokiej 
510 000,00 10 000,00  

A.  
B.  

C. 
 500 000,00  Starostwo 

 21 509 329,11 8 717 708,92 0,00 936 000,00 3 995 54

3,00 500 000,00 7 360 077,19 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
        

C. Inne źródła            

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)         



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 9 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/134/2026 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych w 2026 roku (załącznik nr 5 do 

uchwały budżetowej) 

 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 10 

 

 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 11 

 

 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 12 

 

 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 13 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/134/2026 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 roku (załącznik nr 9 do uchwały budżetowej) 

Lp. Treść Klasyfikacja  § Plan 

Przychody ogółem:  6 346 481,65 

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 4 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 346 481,65 

Rozchody ogółem:  1 150 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 150 000,00 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 14 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 (Dochody budżetu w 2026 roku) do 

niniejszej uchwały: 

Rozdział 60014-zwiększenie § (6290) w kwocie 290.000,00 zł środki finansowe 

z Nadleśnictwa Zamrzenica za zrealizowane w 2025 roku zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1038C na odcinku Zamrzenica-Minikowo”. 

Rozdział 80195-zwiększenie w kwocie 450.000,00 zł-przystąpienie do realizacji projektu 

pod nazwą „Wsparcie dla uczniów i kadry szkół zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap II”. 

Rozdział 85333-zwiększenie § (2690) w kwocie 292.673,00 zł w związku z otrzymaniem 

pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-VIII.6020.3.2.2025.JC na 

dofinansowanie w 2026 roku kosztów wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia społeczne 

od wypłacanego dofinansowania do wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 

W wyniku tych zmian dochody powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 1.032.673,00 zł 

i wynoszą 122.610.971,29 zł. 

Zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 (Wydatki budżetu w 2026 roku) do 

niniejszej uchwały: 

Rozdział 60014-zwiększenie w kwocie 84.064,73 zł celem realizacji bieżących zadań oraz 

zmiany w zadaniach: 

-zmniejszenie w kwocie 49.810,00 zł dotyczy zadania inwestycyjnego pod nazwą ,,Zakup 

piaskarki”, 

-wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup samochodu dostawczego” 

w kwocie 49.810,00 zł. 

Rozdział 75020-dodaje się nowe zadania: ,,Zakup i montaż monitoringu wizyjnego” 

w kwocie 51.000,00 zł oraz ,,Zakup samochodu” w kwocie 200.000,00 zł. 

Rozdział 80195-zwiększenie w kwocie: 1.224,00 zł w ramach realizacji projektu pod nazwą 

„Wsparcie dla uczniów i kadry szkół zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap I” oraz 

244.903,45 zł „Kompleksowa poprawa jakości kształcenia ogólnego na terenie powiatu 

tucholskiego ”. 

Zwiększenie w kwocie 504.045,16 zł-przystąpienie do realizacji nowego projektu w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 pod nazwą „Wsparcie dla 

uczniów i kadry szkół zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap II”, który będzie realizowany 

przez Powiatowy Zakład Obsługi, Tucholskie Centrum Edukacji Zawodowej, Zespół Szkół 

Licealnych i Technicznych, Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych. 

Rozdział 85333-zwiększenie w kwocie 292.673,00 zł tytułem w/w środków z Funduszu 

Pracy. 

Rozdział 85595-zwiększenie w kwocie 5.762,66 zł w ramach realizacji projektu pod nazwą 

„#AktywnaMłodzież”. Środki przeniesiono  do realizacji z 2025 roku. 

W wyniku tych zmian wydatki powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 1.332.673,00 zł 

i wynoszą 127.807.452,94 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały nr XVII/134/2026 Rady Powiatu 

Tucholskiego z dnia 30 stycznia 2026 roku: 

1.,,Zadania inwestycyjne w 2026 roku”, gdzie: 

·zmiana nazwy zadania w rozdziale 60014 § 6050 z „Rozbudowa i przebudowa dróg 

powiatowych w miejscowości Kęsowo” na „Wykonanie dokumentacji projektowej na 



Id: E826F8B9-B577-4E70-B828-4DC1056C44F5. Podpisany Strona 15 

 

rozbudowę i przebudowę dróg powiatowych w miejscowości Kęsowo” w kwocie 

300.000,00 zł; 

·zmniejsza się zadanie w rozdziale 60014 § 6060 ,,Zakup piaskarki” w kwocie 49.810,00 zł; 

·dodaje się zadanie w rozdziale 60014 § 6060 ,, Zakup samochodu dostawczego” w kwocie 

49.810,00 zł; 

·zmienia się paragraf w zadaniu w rozdziale 75020 ,,Audyt i projekt modernizacji budynków 

Starostwa Powiatowego w Tucholi” w kwocie 150.000,00 zł; 

·dodaje się zadanie w rozdziale 75020 § 6050 ,,Zakup i montaż monitoringu wizyjnego” 

w kwocie 51.000,00 zł; 

·dodaje się zadanie w rozdziale 75020 § 6060 ,,Zakup samochodu” w kwocie 200.000,00 zł. 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w 2026 roku” gdzie: 

·zwiększa się zadanie bieżące z rozdziału 80195 „Wsparcie dla uczniów i kadry szkół 

zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap I ” w kwocie 1.224,00 zł; 

·dodaje się zadanie bieżące z rozdziału 80195 „Wsparcie dla uczniów i kadry szkół 

zawodowych Powiatu Tucholskiego-etap II ” w kwocie 504.045,16 zł; 

·zwiększa się zadanie bieżące z rozdziału 80195 „Kompleksowa poprawa jakości kształcenia 

ogólnego na terenie powiatu tucholskiego ” w kwocie 244.903,45 zł. 

·zwiększa się zadanie bieżące z rozdziału 85595 „#AktywnaMłodzież” w kwocie 

5.762,66 zł. 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.„Przychody i rozchody budżetu w 2026 roku”, gdzie: 

·zwiększa się w przychodach § (957) o kwotę 300.000,00 zł. 

Wykaz przychodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota  

1 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4 000 000,00 

2 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 346 481,65 

Przychody ogółem 6 346 481,65 

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 150 000,00 

Rozchody ogółem 1 150 000,00 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

  

Ilona Lesikowska 

 


